[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.07.2018 № 291
	О мерах по реализации Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 17.07.2018 № 330 «О вступлении Усть-Большерецкого мунципального района в действующее хозяйственное общество путем приобретения акций акционерного общества «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис»)»

В соответствии с Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 17.07.2018 № 330 «О вступлении Усть-Большерецкого мунципального района в действующее хозяйственное общество путем приобретения акций акционерного общества «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис»)», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к исполнению Решение Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 17.07.2018 № 330 «О вступлении Усть-Большерецкого мунципального района в действующее хозяйственное общество путем приобретения акций акционерного общества «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис»)».
2. Комитету по управлению мунципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района:
1) заключить договор о предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Камчатэнергосервис»;
2) осуществить перечисление денежных средств из средств местного бюджета Усть-Большерецкого мунципального района в размере 166 667 000 (сто шестьдесят шесть миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч) рублей;

3) принять в собственность Усть-Большерецкого мунципального района акции акционерного общества «Камчатэнергосервис» в количестве 166 667 (сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь) штук.

3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуниционной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению мунципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                Н.В. Козьмина